
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri           Bashkia Peqin 

Adresa          Bulevardi Mustafa Gjinishi 

Tel/Fax         0693439695 

E-mail                     Bashkiapeqin@yahoo.com 

Faqja e Internetit     Bashkiapeqin.gov.al. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Shërbim Konsulence”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Studim Projektim per Rikonstruksionin e 

Ujesjellesit te Fshatrave Trash,Karthnek,Njesia Administrative Sheze,Bashkia Peqin”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit. REF-70871-09-07-2020 

 

5. Fondi limit: 8.184.460 lekë pa tvsh  (tete milion e njeqind e tetedhjete e kater mije e katerqind 

e gjashtedhjete) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj nga nenshkrimi i kontrates.   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 21.09.2020 ora 08:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi:21.09.2020 ora 08:00. 

  

 


